

**S.H.U. ApS**

**Estrupvej 17, Søby, 8543 Hornslet**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 35 53 35 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

**Finn Campen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.H.U. ApS Estrupvej 17, Søby 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 35 53 35 40
	Stiftet: 14. november 2013
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Finn Campen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	F.J.F. Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. april 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med service, handel og udlejning samt beslægtet virksomhed hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.067.516 kr. mod 10.235.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.698 kr. mod 58.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.067.516</b>	<b>10.235.487</b>
1 Personaleomkostninger	-10.456.473	-9.849.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.864	-169.459
Andre driftsomkostninger	-336.562	-103.270
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.617</b>	<b>113.623</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.098	3.769
Andre finansielle indtægter	674	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.727	-31.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.662</b>	<b>85.661</b>
3 Skat af årets resultat	-28.964	-27.274
<b>Årets resultat</b>	<b>73.698</b>	<b>58.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	73.698	58.387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.698</b>	<b>58.387</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.600.000	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	619.553	1.417.664
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.219.553</u>	<u>1.417.664</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.219.553</u></b>	<b><u>1.417.664</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	135.000	116.930
	Varebeholdninger i alt	<u>135.000</u>	<u>116.930</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.027.925	439.445
	Andre tilgodehavender	114.314	64.214
	Periodeafgrænsningsposter	71.023	17.867
	Tilgodehavender i alt	<u>3.213.262</u>	<u>584.026</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.358.672</u>	<u>1.068.799</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.706.934</u></b>	<b><u>1.769.755</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.926.487</u></b>	<b><u>3.187.419</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	779.008	705.311
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>859.008</b>	<b>785.311</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.082	116.922
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.082</b>	<b>116.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.013.706	0
Deposita	250.000	250.000
Anden gæld	664.103	335.853
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.927.809	585.853
6 Kortfristet del af langfristet gæld	17.845	0
Gæld til pengeinstitutter	26.981	7.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.159	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.966	65.878
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.804	22.286
Anden gæld	3.690.833	1.603.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.105.588	1.699.333
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.033.397</b>	<b>2.285.186</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.926.487</b>	<b>3.187.419</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	646.924	726.924
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.387</u>	<u>58.387</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	705.311	785.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>73.697</u>	<u>73.697</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>779.008</u></b>	<b><u>859.008</u></b>



**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.631.732	9.045.211
Pensioner	596.469	615.878
Andre omkostninger til social sikring	<u>228.272</u>	<u>188.046</u>
	<b><u>10.456.473</u></b>	<b><u>9.849.135</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>25</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.727</u>	<u>31.731</u>
	<b><u>9.727</u></b>	<b><u>31.731</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	111.804	22.286
Årets regulering af udskudt skat	<u>-82.840</u>	<u>4.988</u>
	<b><u>28.964</u></b>	<b><u>27.274</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.866.409	2.441.789
Tilgang i årets løb	197.500	314.355
Afgang i årets løb	<u>-1.237.768</u>	<u>-889.735</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>826.141</u></b>	<b><u>1.866.409</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-448.744	-418.996
Årets afskrivninger	-194.864	-169.459
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>437.020</u>	<u>139.710</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-206.588</u></b>	<b><u>-448.745</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>619.553</u></b>	<b><u>1.417.664</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	1.031.551	17.845	1.013.706	933.741
Deposita	250.000	0	250.000	250.000
Anden gæld	<u>664.103</u>	<u>0</u>	<u>664.103</u>	<u>664.103</u>
	<b><u>1.945.654</u></b>	<b><u>17.845</u></b>	<b><u>1.927.809</u></b>	<b><u>1.847.844</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 362 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 785 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.J.F. Holding ApS, CVR-nr. 35 53 35 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 141 t.kr.